
Účetní  

Hledáme nové posily do naší společnosti Šik Finance, která se zabývá zpracováním účetnictví a mezd. 

Pozice je vhodná pro studenty, kteří se zajímají o účetnictví a chtějí získat praktické zkušenosti již při 

studiu. Nástup možný ihned.  

Co ti můžeme nabídnout? 

 Možnost získat praxi již při studiu; 

 Možnost dlouhodobé spolupráce; 

 Individuální rozvržení pracovní doby dle potřeby (minimálně 2 dny v týdnu); 

 Přátelský a mladý kolektiv; 

 Zaměstnaní na základě dohody o provedení práce. 

Co bude náplní tvé práce? 

 Účtování dokladů – faktury přijaté, faktury vydané, bankovní výpisy, pokladny, závazky, 

interní doklady atd. 

 Spolupráce na přiznání k DPH, a DPPO; 

 Příprava podkladů pro hlavní účetní 

 Administrativní práce, třídění, zakládání a archivace dokladů; 

 Práce s účetním systémem Money S3. 

Znalost účetnictví výhodou, nikoli podmínkou. 

 

V případě zájmu se budeme těšit na tvůj životopis, který zašli na kucinovam@sikfinance.cz. 

 

Šik Finance, s. r. o. 

Konopná 12 

617 00 Brno 

mailto:kucinovam@sikfinance.cz

